

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
 REFERÊNCIA: AGOSTO/2019

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2019NE001056	6470/2018	00863224000127	P H BARROS SANTANA COMERCIO	ITEM 05 - TIJOLO CERÂMICO FURADO, MEDINDO: 20CM X 10CM.	500	1,00	500,00
				ITEM 09 - FUNDO ANTI-CORROSIVO P/SUPERFICIES FERROSAS (ZARCÃO), COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA À BASE DE ÓLEO VEGETAL SEMI-SECANTIVO.	3	71,33	213,99
				ITEM 11 - MASSA ACRÍLICA PARA ALVENARIA EM LATA DE 18 LITROS, MARCAS REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE.	5	116,40	582,00
				ITEM 13 - MASSA CORRIDA PARA ALVENARIA EM LATA DE 18 LITROS, MARCAS REFERÊNCIA SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE.	20	68,67	1.373,40
				ITEM 21 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCA, COR BRANCO NEVE, SEM CHEIRO, COM RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 200 M² / LATA 18L/DEMÃO SÓLIDOS POR PESO 38%, SÓLIDOS POR VOLUME 25%, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL OU EQUIVALENTE. LATA COM 18 LITROS.	10	271,92	2.719,20
				ITEM 25 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO, COR PRETO, RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 55 M² / GALÃO / DEMÃO, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE. GALÃO COM 3,6 LITROS.	5	72,87	364,35
				ITEM 26 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO, COR CINZA, RENDIMENTO NÃO INFERIOR A 55 M² / GALÃO / DEMÃO, MARCAS DE REFERÊNCIA: SHERWIN WILLIANS, SUVINIL, CORAL OU EQUIVALENTE. GALÃO COM 3,6 LITROS.	5	67,61	338,05
				ITEM 32 - FITA PARA DEMARCAÇÃO, SINALIZAÇÃO ZEBRADA - ROLO COM 50 METROS - REVESTIDO COM UMA CAMADA RESISTENTE DE BORRACHA ADESIVA.	4	54,24	216,96
				ITEM 35 - DESEMPENADEIRA MANUAL, EM AÇO, COM 25 CM DE COMPRIMENTO E 12 CM DE LARGURA, COM CABO DE MADEIRA.	2	8,97	17,94
ITEM 55 - SERROTE DRYWALL (PARA GESSO), LÂMINA 13 POLEGADAS EM AÇO TEMPERADO E POLIDO.	2	18,70	37,40				

2019NE001057	6470/2018	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 15 - LIXA EM FOLHA, TIPO LIXA MADEIRA, GAO 100, EM FOLHA DE COMPRIMENTO DE 275 MM E LARGURA DE 225 MM.	100	0,48	48,00
				ITEM 28 - FITA ADESIVA AMARELA DEMARCAÇÃO DE PISO 50MM X 30MM.	15	19,20	288,00
				ITEM 29 - FITA ADESIVA AMARELA DEMARCAÇÃO DE PISO 50MM X 30MM.	10	19,20	192,00
				ITEM 30 - FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 200 METROS.	8	9,00	72,00
				ITEM 45 - ROLO DE LÃ ANTI-RESPINGO DE 23 CM, COM SUPORTE, MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE OU SIMILAR.	15	9,00	135,00
				ITEM 47 - ROLO DE ESPUMA SINTÉTICA 23 CM, COM CABO PLÁSTICO, MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE OU SIMILAR.	10	6,09	60,90
				ITEM 48 - ROLO DE ESPUMA SINTÉTICA 9 CM, COM CABO PLÁSTICO, MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE OU SIMILAR.	10	3,25	32,50
				ITEM 50 - MÁSCARA DESCARTÁVEL DE PROTEÇÃO CONTRA POEIRA.	50	1,22	61,00
2019NE001058	6470/2018	27204689000122	ARIADNER DA SILVA MESSIAS	ITEM 37 - ESPÁTULA, LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 230 A 255 MM DE COMPRIMENTO E 60 MM DE LARGURA.	13	6,89	89,57
				ITEM 38 - ESPÁTULA, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO 230 A 255 MM DE COMPRIMENTO E 80 MM DE LARGURA.	3	9,19	27,57
				ITEM 39 - LONA PLÁSTICA COR PRETA, EM ROLO DE 100 M X 4 METROS.	1	198,99	198,99
				ITEM 43 - PINCEL PARA PINTURA, CABO PLÁSTICO E FILAMENTO SINTÉTICO BRANCO DE 1 POLEGADA DE LARGURA. MARCA TIGRE OU SIMILAR.	10	1,87	18,70
				ITEM 44 - PINCEL PARA PINTURA, CABO PLÁSTICO E FILAMENTO SINTÉTICO BRANCO DE 2 POLEGADAS DE LARGURA. MARCA TIGRE OU SIMILAR.	10	4,07	40,70
				ITEM 46 - ROLO DE LÃ ANTI-RESPINGO DE 9 CM, COM SUPORTE, MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE OU SIMILAR.	10	2,79	27,90
				ITEM 49 - LUVAS DE ALGODÃO E POLIESTER.	40	2,47	98,80
				ITEM 62 - LÂMINA DE SERRA EM AÇO CARBONO DE 12 POLEGADAS.	10	4,49	44,90
2019NE001100	682/2019	30780665000126	LVD SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	ITEM 1 - FITA DE ARMAZENAMENTO ULTRIUM 7 (LTO-7).	121	347,50	42.047,50
				ITEM 2 - FITA DE ARMAZENAMENTO ULTRIUM (LTO-7).	4	347,50	1.390,00
				ITEM 3 - FITA DE LIMPEZA LTO.	23	168,99	3.886,77
				ITEM 4 - FITA DE LIMPEZA LTO.	7	168,99	1.182,93
2019NE001101	682/2019	31979529000122	SOS INFORMATICA LTDA	ITEM 5 - ETIQUETA PARA FITA DE LIMPEZA LTO.	10	57,96	579,60